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LJESTVICA PORETKA 2C CNC
ZA UČENIKE DRUGOG RAZREDA BODUJE SE USPJEH, VLADANJE I RELEVANTNI PREDMETI IZ PRVOG RAZREDA
	R.
B.
	IME I PREZIME
	OPĆI USPJEH 1. RAZ
	ZAKLJUČNA OCJENA ENGL. JEZ. 1. RAZ
	TEHNOLOGIJA OBRADE MATERIJALA
	TEHNOLOGIJA ODRŽAVANJA ALATNIH STROJEVA
	OCJENA
PRAKTIČNA NASTAVA
	VLADANJE
	UKUPNO BODOVA

	1.
	Alen Hat
	5 (4,5)
	5
	3
	4
	5
	2
	23,5

	2.
	Vedran Špoljarić
	4 (3,50)
	4
	3
	3
	5
	2
	20,50

	3.
	Toni Mikić
	4 (3,62)
	5
	2
	3
	4
	2
	19,62

	4.
	Hrvoje Bošnjak
	4 (3,57)
	4
	3
	3
	4
	2
	19,57

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Za sudjelovanje u mobilnosti odabrana su prva dva učenika! 
 		



LJESTVICA PORETKA 3C CNC
ZA UČENIKE TREĆEG RAZREDA BODUJE SE USPJEH, VLADANJE I RELEVANTNI PREDMETI IZ DRUGOG RAZREDA
	R.
B.
	IME I PREZIME
	OPĆI USPJEH 
	ZAKLJUČNA OCJENA ENGL. JEZ. 
	TEHNIČKA MEHANIKA
	ELEMENTI
STROJEVA
	PRAKTIČNA NASTAVA
	VLADANJE
	UKUPNO BODOVA

	1.
	Dorijan Udovčić
	4 (4,17)
	5
	4
	4
	5
	2
	26,17

	2.
	Franjo Boljkovac
	4 (4,17)
	5
	4
	4
	5
	2
	24,17

	3.
	Dominik Pačarek
	4 (4,08)
	4
	4
	5
	5
	2
	24,08

	4.
	Bruno Šelej
	4 (3,67)
	5
	3
	4
	5
	2
	22,67

	5.
	Patrik Župan
	4 (3,58)
	4
	3
	4
	5
	2
	21,58

	6.
	Leon Pezić
	3 (3,33)
	5
	3
	3
	5
	2
	21,33



Za sudjelovanje u mobilnosti odabrana su prva četiri učenika! 
		




LJESTVICA PORETKA 2D AUTOMEHATRONIČARI
ZA UČENIKE DRUGOG RAZREDA BODUJE SE USPJEH, VLADANJE I RELEVANTNI PREDMETI IZ PRVOG RAZREDA
	R.
B.
	IME I PREZIME
	OPĆI USPJEH 
	ZAKLJUČNA OCJENA ENGL. JEZ. 
	TEHNIKA UPRAVLJANJA I REGULACIJE
	TEHNIKA OBRADE I MONTIRANJA
	PRAKTIČNA NASTAVA
	VLADANJE
	UKUPNO BODOVA

	1.
	David Vučenović
	4 (4,00)
	5
	3
	3
	3
	1
	19

	2.
	Manuel Grgurić
	3 (2,83)
	2
	2
	2
	3
	2
	13,83

	3.
	Vito Lukić
	3 (2,83)
	3
	2
	2
	3
	1
	13,83



S obzirom na isti broj bodovan, na osnovu mišljenja povjerenstva za sudjelovanje na mobilnosti i nastavnika struke, odabran je učenik Manuel Grgurić. 


		

LJESTVICA PORETKA 3D AUTOMEHATRONIČARI
ZA UČENIKE TREĆEG RAZREDA BODUJE SE USPJEH, VLADANJE I RELEVANTNI PREDMETI IZ DRUGOG RAZREDA
	R.
B.
	IME I PREZIME
	OPĆI USPJEH 
	ZAKLJUČNA OCJENA ENGL. JEZ. 
	TEHNOLOGIJA AUTOMEHATRONIKE
	PRAKTIČNA NASTAVA
	VLADANJE
	UKUPNO BODOVA

	1.
	Toni Kovač
	4 (3,63)
	3
	5
	5
	2
	18,63

	2.
	Mihael Horvatin
	3 (3,00)
	2
	4
	3
	0
	12


SVI PRIJAVLJENI UČENICI OSTVARILI SU PRAVO SUDJELOVANJA U PROJEKTU





 		






		



LJESTVICA PORETKA 3E KOMERCIJALA
ZA UČENIKE TREĆEG RAZREDA BODUJE SE USPJEH, VLADANJE I RELEVANTNI PREDMETI IZ DRUGOG RAZREDA
	R.
B.
	IME I PREZIME
	OPĆI USPJEH 
	ZAKLJUČNA OCJENA ENGL. JEZ. 
	TRGOVINSKO POSLOVANJE
	RAČUNOVO-DSTVO
	POZNAVANJE ROBE
	VLADANJE
	UKUPNO BODOVA

	1.
	Eddy Yahya
	4 (3,79)
	4
	5
	4
	2
	2
	20,79

	2.
	Mia Straka
	4 (3,93)
	2
	5
	3
	4
	2
	19,93

	3.
	Helena Đukić
	4 (3,64)
	2
	4
	2
	4
	2
	17,64

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	



Povjerenstvo je donijelo odluku da svo troje učenika budu sudionici mobilnosti jer bi u protivnom Mia Straka bila jedina djevojka u grupi i to bi stvorilo probleme oko smještaja. Prostor za još jednog učenika u programu komercijale stvorio se zbog nedovoljno prijava u trećem razredu programa automehatroničara gdje je predviđeno tri sudionika a javilo se dva.

Rezultati natječaja za odlazak na stručnu praksu u Malagu 
(25.11. -9.12.)

Učenici imaju pravo uvida u bodovanje (u uredu pedagoginje) i pravo na žalbu u roku tjedan dana (19.9. – 26.9.) na mail adresu snjezana.konopek@gmail.com 
[bookmark: _GoBack]
UČENICI:
1. TONI MIKIĆ
2. HRVOJE BOŠNJAK
3. VITO LUKIĆ
4. PATRIK ŽUPAN
5. LEON PEZIĆ
Nalaze se na rezervnoj listi i u slučaju opravdanog odustajanja odabranih učenika ići će na mobilnost.
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